
نوشيدني هايي که مغز را تقويت مي کند
گروه بهداشــت و ســامت- برخي از نوشيدني ها باعث تقويت مغز مي شود. اين نوشيدني ها توليد خاص يک 
شرکت ويژه نيست بلکه نوشيدني هاي طبيعي است که مصرف آن براي سالم نگه داشتن مغز توصيه مي شود. از طرفي 
مصرف بعضي از نوشيدني ها نيز منع شده است. همچنين نوشيدني هاي شيرين براي قلب مضر است و به مرور زمان 
مشکلات عصبي ايجاد مي کند که روي حافظه و تمرکز تأثير مي گذارد. نوشيدني هاي حاوي مواد شيرين کننده و رنگ 
مصنوعي براي مغز ســمي اســت و در نهايت روي قدرت شناخت افراد تأثير منفي مي گذارد. از طرفي اين مواد سرطان 

زا و جهش زاست.
براي تقويت حافظه انجام بازي هاي فکري و مصرف اين نوشيدني ها توصيه مي شود:

* آب انار: اين ميوه سرشار از آنتي اکسيدان هاي منحصر به فرد است که علاوه بر بهبود حافظه، قدرت شناختي 
فرد را نيز افزايش مي دهد. نوشيدن روزي يک ليوان آب انار مفيد است.

* چاي: چاي ســياه يا ســبز، در تقويت عملکرد مغز موثر است. »EGCG« موجود در چاي سبز علاوه بر تقويت 
حافظه باعث افزايش روند توليد سلول هاي مغز نيز مي شو . چاي سرشار از آنتي اکسيدان است.

* شــکلات تلخ: فلاوانوئيد کاکائو، ديواره رگ هاي خون را شــل مي کند و در کاهش فشارخون نقش دارد. اين 
امر باعث مي شود اثر تخريبي کمتري روي مغز ايجاد شود. مصرف يک فنجان شکلات داغ مي تواند خطر بروز سکته 

را کاهش دهد.
* چاي دارچين و زردچوبه: دارچين حاوي ۲نوع ترکيب پروآنتوسيانين و سينامالدئيد است که ميزان پروتئين 
هاي T در مغز را کاهش مي دهد. پروتئين هاي T رسوب مغزي ايجاد مي کند که در بيماري اختلال حافظه نقش دارد. 
زردچوبه به علت داشتن ماده فعال به نام کورکومين مانع از پيشرفت اين اختلال مي شود. براي کسب نتيجه مطلوب مقدار 
کمي روغن زيتون نيز به اين نوشيدني اضافه کنيد. روغن زيتون حاوي ترکيبي است که از ابتلا به آلزايمر پيشگيري مي کند.

* آب معمولي: علاوه بر اين که ۷۰درصد بدن انســان را آب تشــکيل مي دهد، براي دفع ســموم و حفظ شادابي 
پوست، بدن نياز به آب دارد. به همين دليل است زماني که بدنتان دچار کمبود آب مي شود، نمي توانيد درست فکر کنيد 

و دچار سردرد مي شويد.
* آب ســيب، هويج و چغندر قرمز: نوشــيدني مخلوط اين ۳ماده، سرشــار از آنتي اکســيدان، ويتامين ها و 
موادمعدني است. چغندر، ميزان توليد اکسيدنيتريک را در مغز افزايش مي دهد و گردش خون را بهبود مي بخشد. هويج 
حاوي بتاکاروتن است که نه فقط براي چشم مفيد است بلکه از استحاله مغز نيز جلوگيري مي کند. سيب از بروز بيماري 

استحاله عصب از جمله آلزايمر پيشگيري مي کند. 
* شــير نارگيل: تمامي مواد موجود در نارگيل براي بدن به ويژه مغز مفيد اســت. اختلال حافظه را مي توان با 
مصرف اين نوشــيدني به تأخير انداخت. اين نوشــيدني علاوه بر ايجاد تعادل الکتروليت ها، ويتامين ها و موادمعدني، 

روند خون رساني به مغز را بهبود مي دهد.

9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سامت-بايد 
بدانيد که خواص فوق العاده اين ميوه 
ناشــی از وجود اسيد اولئيک )نوعی 
از اسيدهای چرب اشباع نشده مونو( 
است. اين ترکيب سالم باعث کاهش 

ميزان کلسترول خون می شود. 
علاوه بر ايــن آووکادو حاوی 
فيبر زيادی اســت کــه باعث ايجاد 
احساس ســيری زودهنگام شده و 
ميزان قند خــون را کاهش می دهد. 
در نتيجه اگر می خواهيد بيشــتر به 
کبد خود خدمت کنيد می توانيد اين 
ميوه را نيز به ســبد غذايی تان اضافه 
کنيد. توجه داشته باشيد که ترکيبات 
موجــود در آووکادو باعث کاهش 
سلول های چرب تجمع يافته در اين 
ارگان شــده و باعث بهبود عملکرد 

آن می شوند.
روزانه يک عدد سيب سبز برای 
صبحانه ميل کنيد. با اين کار ســاده 
می توانيد ميــزان قند خون تان را نيز 
تنظيــم کنيد. به عقيــده متخصصان 
آمريکايــی ســيب ســبز يکــی از 

ســالم ترين و مفيدترين ســيب ها و 
البته ميوه ها محســوب می شود. بايد 
بدانيد که سيب و به خصوص سيب 

سبز باعث پاکسازی کبد می شود.
سيب سرشــار از آنتی اکسيدان 
اســت و ايــن آنتی اکســيدان ها با 
راديکال هــای آزاد مقابلــه کرده و 
قنــد خــون را پايين مــی آورند. 

البته موضــوع به همين جا ختم 
نمی شود. 

ســيب حاوی اسيد ماليک 
است که يک عنصر اساسی برای 

پيشــگيری از ســنگ در کبد و کليه 
ها می شــود؛ در نتيجه کمک می کند 

که اين دو ارگان در ســلامت بهتری 
قرار داشته باشند.توصيه می شود که 
سيب را با پوســت ميل کنيد. چون 
حاوی مواد معدنی مفيدی است که با 

چربی ها مقابله کرده و فلزات سنگين 
را از بدن دفع می کند.

گريپ فروت و دارابی يا پوملو 
نيز ماننــد ليموترش جزو ميوه های 

دوستدار کبد هســتند؛ اما هر کدام 
شــيوه خود را دارند. گريپ فروت 
حــاوی آنزيمی اســت کــه باعث 
تحريــک کبــد شــده و چربی ها و 
توکســين ها را دفــع می کند.دارابی 
حاوی ميزان زيادی اســيد ماليک و 
کاراتنوئيد اســت که اين دو ترکيب 
باعث تقويت و تميزی کبد می شوند.
فرامــوش نکنيد کــه نارينژين 
موجود در اين ميوه نيز بالاســت و 
باعث آب شــدن اســيدهای چرب 
تجمع يافته در کبد می شــود.در هر 
حــال برای کاهش چربی کبد تان از 
مصــرف اين ميوه های ترش و مفيد 

غافل نشويد. 

اگــر در حال مصرف 
داروی خاصی هستيد قبل 
از مصرف گريپ فروت با 
پزشک تان مشورت کنيد 
و نحوه استفاده صحيح آن 
را متناســب با شرايط تان 

سوال کنيد.
آزمايش خون  اگــر 
داده و ســونوگرافی انجام 
داده ايــد و پزشــک کبد 
چرب تشخيص داده است 
بدانيد که تنها نيستيد و اين 
روزها اين بيماری گريبان 

خيلی ها را گرفته اســت. در حالت 
کلی تجمع بيــش از اندازه چربی ها 

در ســلول های کبد باعث بروز اين 
مشکل می شود. فردی که کبد چرب 
دارد علائمی مانند التهاب، خستگی 
زياد و ناخوشی عمومی دارد. در اين 
صورت نيز لازم اســت يک ســری 
تغييرات کلــی در زندگی تان ايجاد 
کنيد. فراموش نکنيد که اين مشــکل 
در طولانی مدت می تواند به بيماری 
جدی ســيروز کبدی تبديل شود که 
مرحله پيشرفته کبد چرب محسوب 
می شــود. در نتيجه لازم اســت که 

پيشگيری های لازم را انجام دهيد.
حتمــا در خصــوص خواص 

فوق العاده ليموترش زياد 
شــنيده ايد و احتمالا تا به 
حال ترکيب آب ليموترش 
و يــک ليــوان آب را)به 
صــورت ناشــتا( امتحان 

کرده ايد. 
اگر می خواهيد بيشتر 
مراقب کبدتان باشيد و اگر 
دچار کبد چرب شــده ايد 
بــه اين کار بســنده نکرده 
و ليموتــرش را بــه رژيم 
غذايــی تــان نيــز اضافه 
باشيد  داشــته  کنيد.توجه 
کــه مرکبات بــه طور کلــی باعث 
پاکسازی کبد می شوند چون سرشار 
از آنتی اکسيدان ها هستند.ليموترش 
همچنين حاوی ويتامين C است که 
باعث تقويت سيستم ايمنی بدن نيز 

می شود. 
اگــر ليموتــرش برايتان خيلی 
اسيدی و ترش اســت می توانيد آن 
را در يــک ليوان آب بچکانيد و ميل 
کنيــد. البته مصــرف آب ليموترش 
بدون افزودن آب تاثير بيشتری برای 

کبد دارد.

گروه بهداشــت و سامت-
خــوردن غذاهای مناســب در طول 
روز می تواند کليد يک خواب شــبانه 

خوب باشد.
مطالعــات  از  مجموعــه ای 
به تدريــج به يافته هــای جديدی در 
مــورد تاثير غذاها بر خواب و کيفيت 
آن می رسند و نشان داده اند که برخی 
غذاهــا می توانند به بدن کمک کنند تا 
سطحی بهينه از هورمون های ضروری 
برای خواب باکيفيت را توليد کند. اين 
در حاليست که غذاهای ديگر ممکن 
اســت تاثير معکوس داشته باشند و با 
ايجاد اختلال در ســطح قند خون يا 
هورمون ها، فرد را بيشــتر در معرض 
بيدار شــدن های مکــرر يا بی خوابی 

قرار دهند.
تحقيقــات نشــان داده انــد که 
عادات غذايی بسياری از بزرگسالان 
در ايــالات متحــده و کشــورهای 
غربی برای خواب مضر اســت زيرا 
رژيم  غذايی آنها سرشــار از غذاهای 
فوق فراوری شــده، شــکر افــزوده، 
کربوهيدرات هــای تصفيه شــده و 
چربی های اشباع شده اند، غذاهايی که 
می توانــد مدت زمان خواب عميق را 

کاهش دهند.
خواب عميق مرحله ای از خواب 
است که طی آن بدن بافت ها را ترميم 

و بازسازی، سيستم ايمنی را تقويت و 
خاطرات را تثبيت می کند.

متخصصان دريافته اند که رژيم 
غذايی مناسب برای خواب، رژيمی بر 
پايه گياهان و غذاهای غنی از تريپتوفان 
است. تريپتوفان نوعی آمينواسيد است 

که در خواب نقش دارد. 
خوراکی های دارای چربی های 
اشباع نشده، کربوهيدرات های غنی از 
فيبر مانند ميوه ها، سبزيجات، مغزها، 
ماهــی، روغــن زيتــون، آووکادو و 
گوشت های فراوری نشده هم در اين 
گروه قرار می گيرند. مطالعات نشــان 

می دهنــد که وقتی افــراد اين غذاها 
را مصرف می کنند، شــب ها خواب 
بهتــری دارنــد و در روز بعد هم به 
خوردن غذاهای ناسالم تمايل کمتری 

پيدا می کنند.
»مری پير سنت ـ ـاونج«، استاديار 
پزشکی تغذيه از دانشگاه کلمبيا در اين 
باره می گويد: تغيير به سمت اين رژيم 
غذايی بهينه می تواند در کوتاه مدت، 
حتی دو هفته، خواب شــما را به طرز 

محسوسی بهتر کند.
او توضيــح می دهــد: خوردن 
غذاهای ناسالم می تواند خواب شبانه 

شــما را مختل کنــد. اين خود باعث 
تغييرات فيزيولوژيکی می شود که شما 
را به خوردن غذاهای ناســالم ترغيب 
می کند و اين شــرايط، يک چرخه از 
رژيم غذايی ضعيف و خواب بد ايجاد 

می کند که بر هم تاثير می گذارند. 
در حالی که خــوردن غذاهای 
مناســب می تواند چرخه ای درست 
را شــکل دهــد که طــی آن، خوب 
می خوابيــد و به تبــع آن، به غذاهای 
ناســالم تمايل کمتری داريد و بيشتر 
ســراغ غذاهای سالمی می رويد که به 

خواب خوب کمک می کنند.

او بــه دو هورمــون موثــر بر 
خواب هم اشــاره می کند: يکی از اين 
هورمون ها ســروتونين است که در 
کيفيــت و مدت زمان خواب شــبانه 
نقش مهمــی ايفا می کند. ديگری هم 
ملاتونين اســت که ريتم شبانه روزی 
بدن را تنظيم و به شما کمک می کند به 

خواب برويد. 
بدن ما اين هورمون ها را به طور 
طبيعــی توليد می کند اما برای ســنتز 
آنها به آمينواسيد تريپتوفان نياز داريم 
کــه تنها از طريق غــذا می توان آن را 
دريافت کرد، زيرا بدن ما قادر به توليد 

آن نيست.
در کشــورهای غربی اين باور 
از قديــم وجود داشــت که بوقلمون  
خوردن خواب آور اســت. اين جمله 
تا حدی درست است، چون بوقلمون 
حاوی مقدار زيادی تريپتوفان اســت 
امــا بســياری از غذاهــای ديگر نيز 
چنين  هســتند. البتــه تريپتوفان يک 
آرامبخش فوری محسوب نمی شود. 
چهار تا پنج ســاعت طول می کشد تا 
يک وعده غذايی از معده شــما عبور 
کند و بــرای گــذر از روده کوچک 
هم زمان نياز اســت؛ بــه اين ترتيب 
هر تريپتوفانی کــه مصرف می کنيد، 
 مدتی طول می کشد تا به مقصد نهايی 

برسد.

فریده پناه

به   اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مــورخ 1403/08/21 ، تصمیمــات ذیــل اتخاذ گردید :1-آقــای رضا غلامی 
با کدملی 03220۶48۶4 به نمایندگی از شــرکت همراه ســیر فردیس با شناسه 
ملی1400۶31۷21۵ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، خانم فاطمه براری 
با کد ملی 20۶۵0۵1۷8۷ به نمایندگی از شرکت توسعه سلامت ایوا با شناسه ملی 
14004224۹10 به ســمت رئیس هیئت مدیره ، آقای مسعود ارسلانی با کد ملی 
00۷124۶۷۹۷ به نمایندگی از شرکت پیشران کسب و کار شریف با شناسه ملی 
10320۷۵104۹ به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
شدند. 2- کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهدآور شرکت با امضاء متفق رئیس هیئت 
مدیره و مدیر عامل و ممهور به مهر شرکت و در غیاب هر یک از دو نفر مزبور ، با 
امضاء ثابت یکی از دو نفر مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره ، بهمراه امضاء عضو 
دیگری از هیئت مدیره و ممهور به مهر شــرکت معتبر می باشــد مکاتبات و نامه 
هــای اداری با امضــاء مدیر عامل و در غیاب وی، با یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.3- هیئت مدیره بخشی از اختیارات مندرج در 
ماده 40 اساسنامه بشرح ذیل را به مدیر عامل تفویض اختیار نمود : 1-نمایندگی 

شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی و مؤسسات خصوصی. 2- نصب 
و عزل کلیه ماموران و کارکنان شــرکت و تعیین شغل و حقوق و دستمزد و انعام 
و ترفیع و تنبیه و تعیین ســایر شرایط استخدام و معافیت و خروج آنها از خدمت 
و مرخصی و بازنشســتگی و مستمری وراث آن ها. 3- دریافت مطالبات شرکت 
و پرداخــت دیون آن از اصل و بهره و متفرعات. 4- تعهد ،ظهرنویســی ، قبولی، 
پرداخت و واخواســت اوراق تجارتی. ۵- مبادرت به و اقدام برای ثبت هر گونه 
علامت تجارتی .۶- اقامه هر گونه دعوی و دفاع از هر گونه دعوی یا تســلیم به 
دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری و با داشتن تمام اختیارات مراجعه 
به امر دادرسی از حق پژوهش، فرجام مصالحه ، تعیین وکیل سازش ادعای جعل 
نســبت به ســند طرف و استرداد ســند تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و بطور 
کلی اســتفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشــیه از قانون داوری تعیین 
وکیــل برای دادرســی و غیره با یا بدون حق توکیــل و توکیل در توکیل ولوکرارا 
تعیین مصدق و کارشناس ،اقرار خواه در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاملا 
قاطع دعوی باشد .دعوی خسارت استرداد، دعوی جلب شخص ثالث و دفاع از 
دعــوای ثالث اقدام به دعوای متقابل و دفاع از آن تامین مدعی به تقاضای توقیف 
اشــخاص و اموال از دادگاههای اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شــرکت 
درخواســت صدور بــرگ اجرائی و تعقیب عملیات اجرائــی و اخذ محکوم به 
چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اســناد. ۶- تعیین میزان اســتهلاکها.
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آگهی تصمیمات شرکت آسیا مهر
 کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۱۰۰۷۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۹۳۰۶۵۶

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1403/10/02 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 1-آقای مسعود ضیاء نور با 
کدملی 1281۶۶1041 ) خارج از اعضاء و سهامداران ( به سمت مدیرعامل، و 
به نمایندگی از شــرکت تولوکو به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ، آقای آبین 
کومار داس با شماره گذرنامه z۵3۶۷۵1۵ به سمت رئیس هیئت مدیره، آریالای 
ســورن چاندارالیماچاندانی با شماره گذرنامz۵82۹8۹2 به سمت عضو هیئت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 2-کلیه مکاتبات و اسناد و اوراق عادی 
و کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته ، بروات و 
ســایر اوراق تجاری و اخذ تسهیلات مالی به جز فروش و واگذاری اموال غیر 
منقول شرکت با امضای تنهای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشند. 
مشروط بر اینکه مبلغ آنها بیش از 10 میلیارد ریال نباشد. در خصوص مبالغ بیشتر 
از 10 میلیارد ریال ، ســایر اســناد و اوراق تجاری و بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، سفته ، بروات و قراردادها ، به جز قراردادهای اجاره املاک مسکونی 
، اداری و تجاری متعلق به شــرکت با امضای واحد مدیرعامل و مهر شــرکت 
معتبر خواهد بود فروش یا واگذاری اموال غیر منقول شرکت تنها پس از مصوبه 
مجمع عمومی سهامداران با اکثریت صددر صد کلیه سهامداران و با امضای کلیه 
اعضای هیئت مدیره معتبر خواهد بود.3موسسه حسابرسی تدوین و همکاران 
با شناســه ملی 10100۵2۷33۹ به عنوان حســابرس و بازرس قانونی اصلی و 
موسسه حسابرسی فراز مشــاور دیلمی پور با شناسه ملی 10100218400 به 
عنوان بازرس قانونی علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب شــدند. 
4-روزنامه کثیر الانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید 
. ۵-بخشی از اختیارات هیئت مدیره مندرج در ماده 40 اساسنامه به شرح ذیل 
به مدیر عامل تفویق اختیار گردید: 1- نمایندگی شــرکت در برابر اشخاص و 

کلیه ادارات دولتی و موسسات خصوصی . 2 – تصویب آئین نامه های داخلی 
شرکت . 3 – ایجاد و حذف نمایندگی ها در هر نقطه ای از ایران. 4 – نصب و 
عزل کلیه ماموران و کارکنان شرکت و تعیین شغل و حقوق و دستمزد و انعام 
و ترفیع و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام و معافیت موقت آن ها از خدمت 
و مرخصی و بازنشســتگی و مستمری وراث آن ها ۵ – افتتاح حساب هرگونه 
برداشــت و استفاده از آن نزد بانک ها و موسسات مالی . ۶ – دریافت مطالبات 
شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهره متفرعات .  ۷ – تعهد ، ظهرنویسی ، 
قبولی، پرداخت و واخواست اوراق تجارتی . 8 – مبادرت به تقاضا و اقدام برای 
ثبت هرگونه علامت تجارتی . ۹ – امانت گذاردن هر نوع اسناد و مدارک وجوه 
در صندوق های دولتی و خصوصی و اســترداد آن ها . 10 – تحصیل اعتبار از 
بانک ها و شرکت ها و موسسات و هر نوع استقراض و اخذ وجه بهر مبلغ و به هر 
مدت و به هر میزان بهره و یا هرگونه شرائطی که مقتضی باشد. 12- اقامه هرگونه 
دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی 
و کیفری با داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی از حق پژوهش ، فرجام 
مصالحه ، تعیین وکیل ، سازش ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند 
تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و به طور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای 
کلیه تکالیف ناشیه از قانون داوری تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون 
حق توکیل و توکیل در توکیل ولو کرارا تعیین مصدق و کارشــناس اقرارخواه 
در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاملا قاطع دعوی باشــد دعوای خسارت 
استرداد دعوی جلب شخص ثالث و دفاع از دعوای ثالث اقدام به دعوای متقابل 
و دفاع از آن تامین مدعی به تقاضای توقیف اشــخاص و اموال از دادگاه های 
اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت درخواست صدور برگ اجرائی و 
تعقیب عملیات اجرائی و اخذ محکوم به چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر 
ثبت اسناد .13 – تعیین میزان استهلاک ها. 14 – پیشنهاد تقسیم سود بین صاحبان 
ســهام.1۵ – پیشنهاد اصلاح اساسنامه در مواقعی که مفید تشخیص داده شود . 
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آگهی تصمیمات شرکت آشوکا کیش 
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۸2۸۶ با شناسه ملی ۱۰۸۶2۰۹۷۷۸۱

آگهی تغییرات شرکت ایمپر کیش 
) با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره ۱۳۴۷2 و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۰۶۶۰۵۷ 
 به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/10/08 مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی : کیش ، خانه گســتر، بلوار خیام ، 
خیابان اصلی ، قطعه تی اس ۵8 ، طبقه 1 ، واحد 3 ، کدپستی ۷۹418۹۷۵24 
تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه به نحو فوق اصلاح گردید
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آگهی انحلال شرکت تلاش کیش 
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۵2۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵2۱۶۸۳ 
به استنادصورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/0۹/03 شرکت 
مذکــور منحل اعلام و آقــای علیرضا طاهری زاده برهان به شــماره ملی 
00۵42۶۶۵48 به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
ضمنا محل تصفیه به نشانی : تهران ، شریف آباد ، شهرک صنعتی عباس آباد ، 
خیابان بهارستان ، خیابان 1/1 ، پلاک 8۶1 ، کدپستی 33۹31۶44۷۵ می باشد 
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با عنایت به  استعلامات اخذ شده از شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی کیش 
به شــماره 338۷1 . ۹۵۶ مورخ 1403/0۹/21 و مدیریت بازرگانی براساس بند ۶ 
ماده ۷ ضوابط ثبت شرکت ها به شماره 38011۷013 . 1403مورخ 1403/0۹/28 
و خلاصه اظهار نامه و اساسنامه شرکت فوق که در تاریخ1403/0101/11 تحت 
شماره 1۵08۷ در این اداره به ثبت رسیده از لحاظ امضاء ذیل ثبت تکمیل گردیده 
برای اطلاع عموم در روزنامه رســمی و کثیر الانتشار آگهی می شود: 1-موضوع 
شــرکت : احداث ، راه اندازی و بهره برداری از پروژه های صنعتی و زیرساختی، 
بازاریابی ) غیر هرمی و غیر شــبکه ای ( ، خرید ، بســته بندی ، فروش ، واردات 
و صــادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ، تبدیل مواد اولیه به محصولات نهایی 
مجــاز ، مدیریــت پروژه های حفاری ، انجام کلیــه خدمات جانبی و تخصصی 
چاه های نفت و گاز، مدیریت پروژه های حفاری ، مطالعات مهندســی حفاری ، 
پشتیبانی و تدارکات و تامین تجهیزات و کالاهای مورد نیاز حفاری، ناظر عملیات 
های حفاری، مطالعات زمین شناســی و مهندسی نفت ، تامین و تدارک خدمات 
لجستیکی، مدیریت عملیات پشتیبانی از طریق پایگاه ها و امکانات گسترده و انجام 
کلیه فعالیت های تولیدی و صنعتی و فنی و مهندسی و بازرگانی که به طور مستقیم 
و یا غیر مستقیم برای شرکت سودآور می باشد با رعایت قوانین و مقررات مربوطه. 
طراحی ، مشــاوره ، انعقاد انواع قرارداد کاری با ارگان های دولتی ، نیمه دولتی و 
خصوصی در حوزه مدیریت ضایعات صنعتی و غیر صنعتی . انجام رویه تشریفات 
گمرکی و بازرگانی . مشــاوره ، طراحی، بازسازی ، بهسازی و اجرای کلیه پروژه 
های ساختمانی، صنعتی و غیر صنعتی ، طراحی ، تامین ، اجرا ، تعمیر و نگهداری 
سیستم های انرژی پایدار. شرکت برای نیل به اهداف خود می تواند به عملیات ذیل 
مبادرت نماید : مبادرت به خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی داخلی و 

خارجی در خصوص موضوع شرکت استفاده از تسهیلات مالی و اعتباری بانک ها 
و موسسات اعتباری انجام عملیات خدماتی ، اعتباری و بازرگانی مرتبط با موضوع 
فعالیت شرکت اخذ نمایندگی ، ایجاد شعبه و اعطاء نمایندگی در داخل و خارج 
از کشور انجام کلیه عملیات مجاز که به طور مستقیم و یا غیر مستقیم برای تحقق 
اهداف شــرکت لازم و مفید بوده و یا در جهت اجرای موضوع شرکت ضرورت 
داشــته باشــد. پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی صلاح مطابق با قانون و 
مقررات جاری کشور وسازمان منطقه آزاد کیش . 2- مدت شرکت : از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود . 3- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش بندر تجاری کیش ترمینال 
2 طبقه اول شــماره پلاک KT . 141 ، کدپســتی ۷۹41۷۹8434 . شعبه : ندارد . 
4- ســرمایه شــرکت : مبلغ 1.000.000.000 ریال نقدی منقسم به 1.000.000 
ســهم با نام 1000 ریالی که مبلغ 3۵0.000.000 ریال ســرمایه نقدا طی گواهی 
شــماره 132۶۷28 . 01 . ۷۹01 . 1403 مــورخ 1403/0۹/12 بانــک ملــی 
شــعبه جزیره کیش پرداخت گردید و مابقی در تعهد ســهامداران می باشــد . 
۵ – اولین مدیران شــرکت و ســمت آن ها : آقای جواد مقدســی با شــماره ملی 
22۹۵۵۹341۷ به ســمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره . خانم مریم مقدســی 
با شــماره 22808۵2411 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای حسین مقدسی 
با شــماره ملی 22801۶۶۷3۹ به ســمت نایب رئیس هیئــت مدیره برای مدت 
دو ســال انتخاب شــدند . ۶ – دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک ، سفته و بروات و عقود اسلامی و 
قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضا منفرد رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل 
همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد . ۷ – اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
شــرکت . 8 – بازرس اصلی و علی البدل : آقا مهران غیبی آبســردی به شــماره 
ملی ۶۵۵۹84۹13۹ به ســمت بازرس اصلی و خانم هما درویشی به شماره ملی 
۶۵۵۹813۶۵۷ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردید. 
۹ – روزنامه کثیرالانتشــار ابرار جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب گردید . 
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آگهی تأسیس شرکت تداکارت پترو 
آرین کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۱۵۰۸۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۴۰۸۷۹۶۸

آگهی تصمیمات شرکت پرشین گلف 
اویشن سرویسز کیش ) سهامی خاص (  
ثبت شده به شماره ۵2۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵2۱۶۸۳ 

به استنادصورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فــوق العاده مورخ 1403/0۷/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 1- موسسه حسابرسی احراز ارقام ) حسابداران رسمی ( با 
شناسه ملی 103202۹4۷4۹ به عنوان بازرس اصلی و آقای غلامرضا فرمهینی فراهانی به 
شماره ملی 00۶4۵۵1۶44 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند. 
2- روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب گردید. 
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پرشین گلف اویشن 
سرویسز کیش ) سهامی خاص (  

ثبت شده به شماره 2۹۳۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۴۵۶۸۶
 بــه استنادصورتجلســه مجمــع عمومــی عادی بــه طور فــوق العاده 
مــورخ 1403/0۶/04 ؛ ترازنامــه و حســاب ســود و زیــان شــرکت 
بــرای ســال مالــی منتهــی بــه 1402/12/2۹ بــه تصویــب رســید . 

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

برای مقابله با آنفولانزا چه 
غذاهایی بخوریم؟

این روزها در هر میوه فروشی که وارد می شوید میوه آووکادو نیز به چشم می خورد. می توانید بودجه 
سبد میوه تان را طوری تنظیم کنید که از خواص فوق العاده این میوه نیز بهره مند شوید. آووکادو راهی طولانی را برای اثبات 

خواص خود پیموده است چون میوه چربی است و مصرف روزانه بیش از یک عدد توصیه نمی شود.

شنبه 13 بهمن 1403، 2 شعبان 1446 ،1 فوریه 2025، شماره 4648، صفحه

رژيم غذايی مناسب برای بهبود کيفيت خواب

روزانه يک عدد ســيب سبز برای صبحانه 
ميل کنيــد. با ايــن کار ســاده می توانيد 
ميزان قند خون تــان را نيز تنظيم کنيد. به 
عقيده متخصصان آمريکايی ســيب سبز 
يکی از ســالم ترين و مفيدترين ســيب ها 
و البته ميوه ها محســوب می شــود. بايد 
بدانيــد که ســيب و به خصوص ســيب 
ســبز باعــث پاکســازی کبد می شــود.


